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FFCC ROCA

FFCC ROCA

FF
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FFCC ROCA

DE
MARQUEZ

LA CARLOTA

")85

")76

")51

SIN NOMBRE

LA PRECIOSA

SAN JOSE
( S )

EL LUCERO

LAS DELICIAS

SAN FAUSTINO

CAMINERO

MOSCA

EL BOQUERON

SANTA JUANA

SANTA CLARA

LA UNION

SANTA DOMINGO

CLAVO

PICHILAUQUEN

LAS ACACIAS

LA ELBA

SAN ANDRES

SAN JOSE

SAN JUAN

EL CARMEN

EL RECUERDO

SAN PEDRO

LOS CORRALES

LA CARLOTA

LA RESERVA

EL AEROPLANO

EL TONGORIRO

QUIÑIGUA

CAMPO EL
CHAPAR

SAN JOSE

LA QUERENCIA

EL PALENQUE

SAN ANTONIO

LAS NENAS

SAN ENRIQUE

LA CUADRADA LA CONSTANCIA LA VICTORIA

EL RECREO

LA NORIA

EL LUNAR

LAS TUNAS

EL CARDAL

SAN FERMIN

LA EMILIA

EL MANANTIAL

ATALAYA

LA SANTANDERINA

EL PARAISO

SAN CARLOS

MARROCALUEN

LA ADELA

LA LIA

SAN MIGUEL

SAN JORGE

LOMA ALTA

1 DE MAYO

EL PORVENIR

LA ERNESTINA

SAN CARLOS

SANTA
CATALINA

SAN JOSE

EL ATALAYA

LA JUANITA

SAN VALENTIN

LA LIBERTAD

LA DELFINA

EL HORIZONTE

EL CHICHE

LA
S

TU
NA

S

QU
INI

HU
AL

QUINIHUALQUINIHUAL

LA
S TU

NAS

PIL
LAH

UINCO

PILLA
HUINCO CHICO

QU
INIHUAL

Hogar relikia

02

04

07

03

05

08

06

01

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

GENERAL LA MADRID322

Jefe de Fracción

Fracción: 10

06

0322 GENERAL LA MADRID

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51
!(

!(

!(

!(

!.

")60

")67

")75")85

")76

")51

")86GENERAL LA MADRID

LIBANO

LAS
MARTINETAS

PONTAUT

LA COLINA

CNEL. SUAREZ

CNEL.
PRINGLES

LAPRIDA

OLAVARRIA

SAAVEDRA

GRAL. LA
MADRID

GUAMINI

DAIREAUX

GONZALEZ
CHAVEZ

01

02

03

04

05

06
07

08

09

10

11
12

13
14

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


